МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2022 № 37

 О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения
муниципального образования город Владимир до 2037 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  22.02.2012 № 154 «О требованиях  к  схемам теплоснабжения,  порядку  их
разработки  и  утверждения»,  статьей  17  Устава  муниципального  образования
город Владимир, утвержденного решением Владимирского городского Совета
народных  депутатов  от  29.06.2005  №  231,  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 88 «О «Положении о публичных
слушаниях в муниципальном образовании город Владимир» постановляю:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  актуализации  схемы
теплоснабжения муниципального образования город Владимир до 2037 года.

2. Провести публичные слушания 23.06.2022. Место и время проведения:
г.Владимир,  ул.Горького,  д.95-а  (актовый  зал  здания  управления  жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Владимира), в 14.00.

3.  Определить  управление  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации  города  Владимира  органом,  уполномоченным  на  проведение
публичных  слушаний  в  соответствии  с  процедурами,  предусмотренными
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
и решением Совета народных депутатов города Владимира от 29.12.2005 № 88
«О «Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании город
Владимир».

4.  Опубликовать  данное постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

5.  Контроль  за  исполнением  возложить  на  заместителя  главы
администрации города Круглова О.А.

А.С. Шохин